
Voraussichtliche Betreuungsgebühren für Belegplätze Stand: 13.10.2011

die Seepferdchen Kindertagesstätte Bleyle-Quartier

VOLLZEITPLATZ KRIPPE (0-3 JAHRE) VOLLZEITPLATZ KINDERGARTEN (AB 3 JAHRE BIS SCHULEINTRITT)

MINI (5 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 13:00 Uhr 500 €                                                        

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss

EUR 358 EUR 224 EUR 134

MIDI (6 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 14:00 Uhr MIDI (6 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 14:00 Uhr

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 421 EUR 251 EUR 170 EUR 324 EUR 167 EUR 157

MINI-MAXI (8 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 16:00 Uhr MINI-MAXI (8 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 16:00 Uhr

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 546 EUR 329 EUR 217 EUR 420 EUR 224 EUR 196

MAXI (10 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr MAXI (10 Stunden) Montag bis Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 650 EUR 365 EUR 285 EUR 500 EUR 244 EUR 256

Die Preise sind inklusive Spielgeld und Verpflegung. Es fallen keine weiteren laufenden Kosten an.

12 Monatszahlungen pro Jahr. 

Die Unternehmensbeiträge werden quartalsweise in Rechnung gestellt.


